5 2010-07-16 2010-005 签订募集资金三方监管协议之补充协议公告 创业板指定网站

6 2010-07-21 2010-006 第三届董事会第十四次会议决议公告 创业板指定网站

7 2010-07-21 2010-007 其他与主营业务相关的营运资金使用计划公告 创业板指定网站

8 2010-07-21 2010-008 关于完成工商变更登记的公告 创业板指定网站

9 2010-07-21 2010-009 对外投资公告 创业板指定网站

10 2010-08-17 2010-010 关于网下配售股份上市流通的提示性公告 创业板指定网站

11 2010-08-21 2010-011 第三届董事会第十五次会议决议公告 创业板指定网站

12 2010-08-21 2010-012 2010 年半年度报告摘要 创业板指定网站

13 2010-09-01 2010-013 关于向舟区灾区捐款的公告 创业板指定网站

14 2010-10-13 2010-014 2010 年第三季度业绩预告公告 创业板指定网站

15 2010-10-28 2010-015 2010 年第三季度季度报告正文 创业板指定网站

16 2010-11-03 2010-016 第三届董事会第十七次会议决议公告 创业板指定网站

17 2010-11-03 2010-017

关于募集资金“扩大现有移动测井服务规模”

和 “基于多相流量计的试油测试成套装置”项

目的实施主体及实施地点变更的公告

创业板指定网站

18 2010-11-03 2010-018
关于通过向海默国际有限公司增资方式实施募

集资金投资项目的公告
创业板指定网站

19 2010-11-03 2010-019 第三届监事会第十次会议决议公告 创业板指定网站

20 2010-11-03 2010-020 关于召开 2010 年第一次临时股东大会的通知 创业板指定网站

21 2010-11-16 2010-021 关于选举职工代表监事的公告 创业板指定网站

22 2010-11-20 2010-022 2010 年第一次临时股东大会决议公告 创业板指定网站

23 2010-11-23 2010-023 第四届董事会第一次会议决议公告 创业板指定网站

24 2010-11-23 2010-024 第四届监事会第一次会议决议公告 创业板指定网站

兰州海默科技股份有限公司 2010 年年度报告

 30

第五节  股本变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
48,000,000 100.00%   48,000,00 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 48,000,000 100.00%   48,000,00 75.00%

 其中：境内非国

有法人持股
14,700,000 30.63%   14,700,000 22.97%

   境内自然人

持股
33,300,000 69.38%   33,300,000 52.03%

4、外资持股

 其中：境外法人

持股

   境外自然人

持股

5、高管股份

二、无限售条件股

份
  16,000,000   16,000,000 16,000,000 25.00%

1、人民币普通股   16,000,000   16,000,000 16,000,000 25.00%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 48,000,000 100.00% 16,000,000 16,000,000 64,000,000 100.00%

（二）限售股份变动情况表

股东名称 年初限售

股数
本年解除

限售股数

本年增

加限售

股数

年末限售

股数 限售原因 解除限售日期

中国建设银行－中信稳定

双利债券型证券投资基金 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

中国工商银行-华安强化收

益债券型证券投资基金 24,758 24,758 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

中国工商银行-博时信用债

券投资基金 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

中国民生银行股份有限公

司－长信增利动态策略股

票型证券投资基金
27,234 27,234 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

中国农业银行－大成债券 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

兰州海默科技股份有限公司 2010 年年度报告

 31

投资基金
中国建设银行－博时稳定

价值债券投资基金 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

中国工商银行－嘉实多元

收益债券型证券投资基金 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

交通银行－华夏债券投资

基金 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

大成价值增长证券投资基

金 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

中国农业银行－长信银利

精选证券投资基金 27,234 27,234 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

中国工商银行－广发聚富

开放式证券投资基金 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

上海浦东发展银行－嘉实

优质企业股票型开放式证

券投资基金
39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

中国工商银行－广发增强

债券型证券投资基金 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

中国工商银行-德盛增利债

券证券投资基金 37,137 37,137 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

中国工商银行－华夏希望

债券型证券投资基金 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

中国银行－嘉实债券开放

式证券投资基金 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

中国银行－国投瑞银稳定

增利债券型证券投资基金 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

中国银行－易方达稳健收

益债券型证券投资基金 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

中国建设银行－大成强化

收益债券型证券投资基金 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

中国建设银行－民生加银

增强收益债券型证券投资

基金
39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

中国建设银行－摩根士丹

利华鑫领先优势股票型证

券投资基金
39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

DEUTSCHE BANK
AKTIENGESELLSCHAFT 19,806 19,806 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

中国电力财务有限公司 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

中国南方电网公司企业年

金计划－中国工商银行 12,379 12,379 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

全国社保基金四零三组合 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

山西信托有限责任公司 19,806 19,806 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

山西证券股份有限公司 24,758 24,758 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

长江证券股份有限公司 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

渤海证券股份有限公司 29,709 29,709 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

航天科工财务有限责任公

司 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

中国南方电网公司企业年

金计划－中国工商银行 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

兰州海默科技股份有限公司 2010 年年度报告

 32

中国建设银行股份有限公

司企业年金计划-中国工商

银行
39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

深圳证券交易所企业年金

计划－招商银行 12,379 12,379 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

渤海国际信托有限公司 27,234 27,234 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

全国社保基金一零六组合 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

全国社保基金五零四组合 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

潞安集团财务有限公司 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

中航工业集团财务有限责

任公司 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

中国南方电网公司企业年

金计划－中国工商银行 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

财通证券有限责任公司 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

中船重工财务有限责任公

司 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

东航集团财务有限责任公

司 12,379 12,379 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

申能集团财务有限公司 24,758 24,758 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

全国社保基金一零八组合 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

江苏交通控股系统企业年

金计划－招商银行股份有

限公司
39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

中国工商银行股份有限公

司企业年金计划－中国建

设银行
39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

英大证券有限责任公司 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

中原证券股份有限公司 21,044 21,044 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

中投信托有限责任公司 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

上海国际信托有限公司 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

中天证券有限责任公司 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

云南国际信托有限公司－

云信成长 2007-2 第七期集

合资金信托
39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

云南国际信托有限公司－

云信成长 2007-2 第六期集

合资金信托
39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

云南国际信托有限公司－

云信成长 2007-2 第一期集

合资金信托
39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

广州证券有限责任公司 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

华林证券有限责任公司 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

葛洲坝集团财务有限责任

公司 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

东吴证券股份有限公司 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

上海电气集团财务有限责

任公司 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

中信证券－中信－中信理

财 2 号集合资产管理计划 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

中信证券－中信－中信证 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

兰州海默科技股份有限公司 2010 年年度报告

 33

券稳健回报集合资产管理

计划
新华信托股份有限公司 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

齐鲁证券-中信-金泰山灵活

配置集合资产管理计划 17,330 17,330 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

宏源-建行-宏源内需成长集

合资产管理计划 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

云南国际信托有限公司 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

云南国际信托有限公司－

瑞凯集合资金信托计划 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

云南国际信托有限公司－

云信成长 2007-2 第九期集

合资金信托
39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

中国对外经济贸易信托有

限公司－结构化新股投资

集合信托 1
39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

中国对外经济贸易信托有

限公司－结构化新股投资

集合信托 2
39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

中国对外经济贸易信托有

限公司－结构化新股投资

集合信托 3
39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

中国对外经济贸易信托有

限公司－结构化新股投资

集合信托 4
39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

中国对外经济贸易信托有

限公司－结构化新股投资

集合信托 5
39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

中国对外经济贸易信托有

限公司－结构化新股投资

集合信托 6
39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

中国对外经济贸易信托有

限公司－结构化新股投资

集合信托 7
39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

五矿集团财务有限责任公

司 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

大通证券-光大-大通星海一

号集合资产管理计划 30,947 30,947 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

全国社保基金五零一组合 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

华宸信托有限责任公司 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

西南证券股份有限公司 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

大通证券股份有限公司 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

金元证券股份有限公司 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

爱建证券有限责任公司 18,568 18,568 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

中银国际－中行－中银国

际证券中国红基金宝集合

资产管理计划
39,630 39,630 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

中山证券有限责任公司 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

中国南方电网公司企业年

金计划－中国工商银行 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

兰州海默科技股份有限公司 2010 年年度报告

 34

中国建设银行股份有限公

司企业年金计划-中国工商

银行
39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

百瑞信托有限责任公司 39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

长盛基金公司－中行－长

盛同心灵活配置资产管理

计划
39,613 39,613 0 0 网下定向发行股份 2010 年 8 月 20 日

马骏 600,000 0 0 600,000 IPO 前发行限售 2011 年 5 月 20 日

王善政 360,000 0 0 360,000 IPO 前发行限售 2011 年 5 月 20 日